МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п.Металлострой)

РЕШЕНИЕ

         29 ноября 2017 года

    № 1/43
О принятии проекта решения о бюджете ВМО
Санкт-Петербурга п. Металлострой на 2018 год в первом чтении

Рассмотрев вопросы по повестке заседания муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой пятого созыва

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения о бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой на 2018 год в первом чтении.

2. Утвердить общий объем доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой:
на 2018 год – в сумме 93579,2 тыс. руб.
3. Утвердить общий объем расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой:
на 2018 год – в сумме 99697,0 тыс. руб.
4. Утвердить размер дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой:

на 2018 год – в сумме 6117,8 тыс. руб.

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Антонову Н.И.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

     Н.И.Антонова